
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

 التهذيب اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

227

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162522270001
162522270002
162522270003
162522270004
162522270005
162522270006
162522270007
162522270008
162522270009
162522270010
162522270011
162522270012
162522270013
162522270014
162522270015
162522270016
162522270017
162522270018
162522270019
162522270020
162522270021
162522270022
162522270023

افراح فاهم كاظم لفته
الاء  مالك كامل صافي

جنات رحيم صهيب عذافه
حوراء اياد فليح علاج 

حوراء هادي جوان بزون
خديجه مسافر جوان بزون

دعاء علي هبل سلوم
رقيه حيدر شيال طعيمه

رقيه رزاق جميل عبد الحسن
رقيه عبود فضل علي

رقيه علي سلمان خنون
رقيه قصي جميل عبد الحسن

رقيه كريم رطب مغير
روان مشتاق عيدان شويخ
زهراء احمد كريم زوير

زهراء رسول صاحب زياد
زهراء فاهم عباس هلول

زهراء محمد حليحل شنياره
زهراء ميثم صاحب زياد
زهراء هاشم فاضل فاخر
زينب حسين محل خضر

زينب حيدر عبد الحسين دبال
زينب صالح عبد هاني

84
94

100
93
98
89

100
94
89

100
100
90
84
90

100
91
93
89

100
77

100
99
96

86
92
99
91
94
81
97
89
86
97
94
91
91
95
97
63
96
82
93
82
95
95
95

54
68
98
50
74
56
82
74
50
72
94
51
61
74
82
52
92
66
84
53
82
88

100

59
78
95
73
88
82
98
76
79
83
98
50
69
68
84
50
83
60
97
50
85
79
92

61
64

100
64
90
56
91
68
71
78

100
38
74
79
93
36
74
74

100
37
96
72
98

69
93
93
73
94
61
94
82
80
83

100
75
63
81
93
63
79
75
80
55
76
82
89

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح

413
489
585
444
538
425
562
483
455
513
586

0
442
487
549

0
517
446
554

0
534
515
570

68.83
81.5
97.5
74

89.67
70.83
93.67
80.5

75.83
85.5

97.67
0

73.67
81.17
91.5

0
86.17
74.33
92.33

0
89

85.83
95

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

 التهذيب اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162522270024
162522270025
162522270026
162522270027
162522270028
162522270029
162522270030
162522270031
162522270032
162522270033
162522270034
162522270035
162522270036
162522270037
162522270038
162522270039
162522270040
162522270041
162522270042
162522270043
162522270044
162522270045
162522270046

زينب علي حسون صكبان
زينب محمد لفته فجر

صابرين فؤاد علي فضل
ضحى كفاح نعيم فضل
غاده علي لايم  جويد

غدير سالم مهدي صخر
غدير مهدي جوان بزون

فاطمه احمد شنشول مطلب
فاطمه حسين علي عجة
فاطمه سالم مهدي صخر
فاطمه سلام  حسين صخر
فاطمه عادل زغير متعب

فاطمه عبد الله حسين جهادي
فاطمه محمد طاهر عبد علي
فاطمه محمد عدنان حبيب
فواطم يحيى مشغول كاظم

كوثر احمد سلام  وحيد
معصومه حيدر حسين صخر
ملاك  احمد ثامر عطشان

نور الزهراء علي لفته كاطع
نور الهدى مثنى عطيوي جحيل

نور علي طاهر عبد علي
يقين زهير عباس زغير

100
90
92
91
97
90
87
88
95
89
97

100
84
92
79
79
89

100
89
96
98
94
76

95
90
82
91
95
79
87
86
94
83
71
96
79
90
85
83
77
98
92
99
95
93
77

86
74
54
66
64
64
64
72
88
66
70
60
68
70
58
58
80
70
62
78
72
94
50

82
74
50
64
50
59
73
73
61
81
57
72
61
65
63
74
51
59
73
96
62

100
50

100
86
37
58
82
42
80
72
67
50
76
70
83
93
38
74
76
85
61
67
76
86
63

100
81
53
68
83
60
57
36
74
69
73
71
57
76
50
64
86
92
79
81
85
92
50

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

563
495

0
438
471

0
448

0
479
438
444
469
432
486

0
432
459
504
456
517
488
559
366

93.83
82.5

0
73

78.5
0

74.67
0

79.83
73
74

78.17
72
81
0

72
76.5
84
76

86.17
81.33
93.17

61

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

بنات  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

 التهذيب اسم المدرسة

46 0 46

المشاركين
كلي بنين بنات

39 0 39

الناجحين
كلي بنين بنات

7 0 7

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00006 1
 100% 100% 100% 100% 87%  98%

 84.78%

الممتحنيين

46 0 46

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 85%

بنات  القاطع رمز المدرسة


