



القاطع بنات

227

رمز المدرسة

اسم المدرسة التهذيب

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
68.83	413	ناجح	61	69	59	54	86	84	افراح فاهم كاظم لقته	162522270001	1
81.5	489	ناجح	64	93	78	68	92	94	الاء مالك كامل صافي	162522270002	2
97.5	585	ناجح	100	93	95	98	99	100	جذات رحيم صهيب عذافه	162522270003	3
74	444	ناجح	64	73	73	50	91	93	حوراء اياد فليح علاج	162522270004	4
89.67	538	ناجح	90	94	88	74	94	98	حوراء هادي جوان بزون	162522270005	5
70.83	425	ناجح	56	61	82	56	81	89	خديجه مسافر جوان بزون	162522270006	6
93.67	562	ناجح	91	94	98	82	97	100	دعاء علي هبل سلوم	162522270007	7
80.5	483	ناجح	68	82	76	74	89	94	رقیه حیدر شیال طعیمه	162522270008	8
75.83	455	ناجح	71	80	79	50	86	89	رقیه رزاق جميل عبد الحسن	162522270009	9
85.5	513	ناجح	78	83	83	72	97	100	رقیه عبود فضل علي	162522270010	10
97.67	586	ناجح	100	100	98	94	94	100	رقیه علي سلمان خنون	162522270011	11
0	0	مكمل	38	75	50	51	91	90	رقیه قصی جميل عبد الحسن	162522270012	12
73.67	442	ناجح	74	63	69	61	91	84	رقیه كريم رطب مغیر	162522270013	13
81.17	487	ناجح	79	81	68	74	95	90	روان مشتاق عيدان شویخ	162522270014	14
91.5	549	ناجح	93	93	84	82	97	100	زهراء احمد كريم زوير	162522270015	15
0	0	مكمل	36	63	50	52	63	91	زهراء رسول صاحب زياد	162522270016	16
86.17	517	ناجح	74	79	83	92	96	93	زهراء فاهم عباس هلول	162522270017	17
74.33	446	ناجح	74	75	60	66	82	89	زهراء محمد حليحل شنياره	162522270018	18
92.33	554	ناجح	100	80	97	84	93	100	زهراء ميثم صاحب زياد	162522270019	19
0	0	مكمل	37	55	50	53	82	77	زهراء هاشم فاضل فاخر	162522270020	20
89	534	ناجح	96	76	85	82	95	100	زينب حسين محل خضر	162522270021	21
85.83	515	ناجح	72	82	79	88	95	99	زينب حيدر عبد الحسين دبال	162522270022	22
95	570	ناجح	98	89	92	100	95	96	زينب صالح عبد هاني	162522270023	23



## القاطع بنات رمز المدرسة اسم المدرسة التهذيب

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
93.83	563	ناجح	100	100	82	86	95	100	زيتب علي حسون صكبان	162522270024	24
82.5	495	ناجح	86	81	74	74	90	90	زيتب محمد لفته فجر	162522270025	25
0	0	مكمل	37	53	50	54	82	92	صابرين فؤاد علي فضل	162522270026	26
73	438	ناجح	58	68	64	66	91	91	ضحي كفاح نعيم فضل	162522270027	27
78.5	471	ناجح	82	83	50	64	95	97	غاده علي لaim جويد	162522270028	28
0	0	مكمل	42	60	59	64	79	90	غدير سالم مهدي صخر	162522270029	29
74.67	448	ناجح	80	57	73	64	87	87	غدير مهدي جوان بزون	162522270030	30
0	0	مكمل	72	36	73	72	86	88	فاطمه احمد شنشول مطلب	162522270031	31
79.83	479	ناجح	67	74	61	88	94	95	فاطمه حسين علي عجة	162522270032	32
73	438	ناجح	50	69	81	66	83	89	فاطمه سالم مهدي صخر	162522270033	33
74	444	ناجح	76	73	57	70	71	97	فاطمه سلام حسين صخر	162522270034	34
78.17	469	ناجح	70	71	72	60	96	100	فاطمه عادل زغير متعب	162522270035	35
72	432	ناجح	83	57	61	68	79	84	فاطمه عبد الله حسين جهادي	162522270036	36
81	486	ناجح	93	76	65	70	90	92	فاطمه محمد طاهر عبد علي	162522270037	37
0	0	مكمل	38	50	63	58	85	79	فاطمه محمد عدنان حبيب	162522270038	38
72	432	ناجح	74	64	74	58	83	79	فواطيم يحيى مشغول كاظم	162522270039	39
76.5	459	ناجح	76	86	51	80	77	89	كوثير احمد سلام وحيد	162522270040	40
84	504	ناجح	85	92	59	70	98	100	معصومه حيدر حسين صخر	162522270041	41
76	456	ناجح	61	79	73	62	92	89	ملاك احمد ثامر عطشان	162522270042	42
86.17	517	ناجح	67	81	96	78	99	96	نور الزهراء علي لفته كاطع	162522270043	43
81.33	488	ناجح	76	85	62	72	95	98	نور الهدى مثنى عطيوبي جحيل	162522270044	44
93.17	559	ناجح	86	92	100	94	93	94	نور علي طاهر عبد علي	162522270045	45
61	366	ناجح	63	50	50	50	77	76	يقطن زهير عباس زغير	162522270046	46



اسم المدرسة التهذيب  
القاطع بنات رمز المدرسة

للشتركين نسبة النجاح للممتحنين		الراسبين			المكملين			الناجحين			الغياب			الممتحنين			المشاركين		
بنات	كلية	بنين	بنات	بنات	كلية	بنين	بنات	بنات	كلية	بنين	بنات	بنات	كلية	بنين	بنات	كلية	بنين	بنات	
84.78%	85%	0	0	0	7	0	7	39	0	39	0	0	46	0	46	46	0	46	

ال موضوع	ال التربية الاسلامية	اللغة العربية	اللغة الانكليزية	الرياضيات	الاجتماعيات	العلوم
عدد الراسبين	0	0	0	0	1	6
نسبة النجاح	100%	100%	100%	100%	98%	87%

جليل نعيمش فنوس

مدير مركز الفحص